
平成２８年４月吉日 

会員各位 

さいたま市立浦和高等学校野球部ＯＢ会 

市高倶楽部 会長 金田利幸 

 

平成２８年度定例総会の開催について 

 

拝啓 春風の候、さいたま市立浦和高校野球部ＯＢ・ＯＧの皆様方にはますますご清栄のこ

ととお喜び申し上げます。 

 平素は野球部ＯＢ会の活動にご理解並びにご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、平成２８年度の定例総会を下記のとおり開催いたします。 
 ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 
 本年度の総会におきましては、定例の活動報告並びに活動計画のご審議に加え、役員改選

のご審議もお願いしたく考えておりますので、多数の方のご出席をお待ちしております。 
 また、総会後は世代を超えた交流の場も準備いたしておりますので、そちらへのご参加も

よろしくお願いいたします。 
 

記 

 
１ 日  時：平成２８年 7月２日（土） 午後３時から（受付：午後２時３０分から） 

２ 会  場：さいたま市立浦和高校 視聴覚ホール 

３ 出欠回答方法：５月１５日（日）までに、同封の返信用はがき、または下記項目を記入

の上、事務局あてＦＡＸにてご回答ください 

         ＦＡＸ：０４８－８７３－７５２３ 

４ 年 会 費：下記口座にお振り込みください（年会費：３，０００円以上） 

        埼玉りそな銀行 与野支店  普通  

４６０３５６９ 市高倶楽部（ｼｺｳｸﾗﾌﾞ） 

５ そ の 他：懇親会は別会場で行う予定です。懇親会費は３，０００円から５，０００円

程度を予定しております。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

定例総会に     出席 ・ 欠席 します 

懇親会に      出席 ・ 欠席 します 

 

氏名：               卒業年度：Ｓ・Ｈ  年度 

住所：〒                                      

連絡先：自宅 or 携帯                                

メールアドレス：自宅 or 携帯                            

通信欄（近況やご意見、ご要望等をご記入ください） 

                                          

                                          

                                          


